
Darovací smlouva
obchodní společnost LASSELSBERGER, s.r.o.
IČO: 25238078
se sídlem Adélova 2549/1, 32000 Plzeň
zastoupená: Ing. Roman Blažíček, jednatel

Petr Machoň, dipl. ekonom, marketingový ředitel

na stranějednéjako dárce
a

Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13, Plzeň
IČO: 70890366
zastoupený náměstkem hejtmanky Plzeňského kraje Mgr. Ing. Pavlem Karpíškem
v technických záležitostech jednající Ing. Romanem Dohnalem, vedoucím oddělení
investic, odbor investic a majetku KÚPK

na straně druhé jako obdarovaný
a

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10,
příspěvková organizace Plzeňského kraje
IČO: 49778111
se sídlem Kopeckého sady 10, 301 00 Plzeň
zastoupený ředitelem MgA. Miroslavem Brejchou

jako vedlejší účastník
uzavírají tuto

darovací smlouvu:
I.

1.1 Mezi smluvními stranami bylo dne 11. 07. 2019 uzavřeno Memorandum o partnerské
spolupráci a vzájemné propagaci (dále jen „Memorandum4*),jehož předmětem byl
zejména příslib společnosti LASSELSBERGER, s.r.o., každoročně bezúplatně předat
Plzeňskému kraji a převést na něj vlastnické právo ke svým výrobkům - keramickým
obkladům a dlažbám v ceně 300 000 Kč bez DPH dle výběru Plzeňského kraje.

II.

1.2 Dárce v souladu se shora uvedeným Memorandem převádí bezúplatně obdarovanému
touto darovací smlouvou ze svého vlastnictví keramické obklady a dlažby, které jsou
specifikovaný v přílóze č. 1 této darovací smlouvy v celkové hodnotě 296 000 Kč (bez
DPI-I),

2.2 Obdarovaný v souladu se shora uvedeným Memorandem přijímá touto darovací
smlouvou do.svého vlastnictví keramické obklady a dlažby, které jsou specifikované
v příloze č. 1 této darovací smlouvy v celkové hodnotě 296 000 Kč (bez DPH).

Stránka 1 z 3

Darovací smlouva

obchodní společnost LASSELSBERGER, s.r.o.
IČO: 25238078
se sídlem Adélova 2549/1, 32000 Plzeň 
zastoupená: Ing. Roman Blažíček, jednatel

Petr Machoň, dipl. ekonom, marketingový ředitel

a
na straně jedné jako dárce

Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13, Plzeň 
IČO: 70890366
zastoupený náměstkem hejtmanky Plzeňského kraje Mgr. Ing. Pavlem Karpíškem 
v technických záležitostech jednající Ing. Romanem Dohnalem, vedoucím oddělení 
investic, odbor investic a majetku KÚPK

a
na straně druhé jako obdarovaný

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10, 
příspěvková organizace Plzeňského kraje 
IČO: 49778111
se sídlem Kopeckého sady 10, 301 00 Plzeň 
zastoupený ředitelem MgA. Miroslavem Brejchou

uzavírají tuto
darovací smlouvu:

jako vedlejší účastník

I.

1.1 Mezi smluvními stranami bylo dne 11. 07. 2019 uzavřeno Memorandum o partnerské 
spolupráci a vzájemné propagaci (dále jen „Memorandum4*), jehož předmětem byl 
zejména příslib společnosti LASSELSBERGER, s.r.o., každoročně bezúplatně předat 
Plzeňskému kraji a převést na něj vlastnické právo ke svým výrobkům - keramickým 
obkladům a dlažbám v ceně 300 000 Kč bez DPH dle výběru Plzeňského kraje.

II.

1.2 Dárce v souladu se shora uvedeným Memorandem převádí bezúplatně obdarovanému 
touto darovací smlouvou ze svého vlastnictví keramické obklady a dlažby, které jsou 
specifikovaný v přílóze č. 1 této darovací smlouvy v celkové hodnotě 296 000 Kč (bez 
DPI-I),

2.2 Obdarovaný v souladu se shora uvedeným Memorandem přijímá touto darovací 
smlouvou do.svého vlastnictví keramické obklady a dlažby, které jsou specifikované 
v příloze č. 1 této darovací smlouvy v celkové hodnotě 296 000 Kč (bez DPH).

Stránka 1 z 3



Současně se Obdarovaný zavazuje, že předmět daru použije výhradně pro potřeby
Konzervatoře, Plzeň, Kopeckého sady 10, IČO 49778111, a to pro stavbu:
- Tylova 15 - rekonstrukce objektu
Dále se Plzeňský kraj, resp. Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10, zavazuje, že ve
škole, kde budou tyto keramické obklady a dlažby použity, bude umístěna informace o
darování s logem dárce, a to na přístupném a důstojném místě. Dále Plzeňský kraj
informaci o darování s logem dárce uvede ve svých tiskových materiálech.

III.
3.1 O předání a převzetí předmětu daru bude mezi smluvními stranami pořízen předávací

protokol přičemž osobou oprávněnou k převzetí předmětu daru je za Plzeňský kraj Ing,
Roman Dohnal, tel. 377 195 741, 733 698 675, email: roman.dohnal@plzensky-kraj.cz.
Místem předání a převzetí předmětu daru bude objekt Tylova 15, Plzeň.

IV.

4.1 Plzeňský kraj prohlašuje, že právní jednání, které je předmětem této smlouvy, bylo
schváleno Radou Plzeňského kraje usnesením č. 72/20 ze dne 30. 1 1. 2020. Plzeňský
kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, prohlašuje, že
byly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro
nabytí daru do vlastnictví kraje.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění, povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv zašle správci registru obdarovaný.

V.

5.1 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla vyhotovena v souladu s jejich
svobodnou a vážně projevenou vůlí, nebyla vyhotovena v tísni ani za jinak nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto ji po jejím přečtení podepisují.

5.2 Tato darovací smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom z nich.

V Plzni dne . 30-12 - 2020 V Plzni dne......3.0.:!2~ 2020

dárce obdarovt
LASSELSBERGER, s.r.o. Plzeňsky
zastoupené jednatelem zastoupe _ _ tianlcy
Ing. Romanem Blažíčkem Plzeňského kraje

Mgr. Ing. Pavlem Karpíškem

Stránka 2 z 3





t <v



SPECIFIKACE VYBRANÝCH VÝROBKŮ LASSELSBERGER - KONZERVATOŘ, PLZEŇ, TYLOVA 15 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

Jakost
: Množství 

(paleta)
Cena cžkbežbm Palety

CETR.DAR34721.NE02 dlažba EXTRA hnědo-šedá 30x30 2 283,2 m2 SB aaam 5
CETR.DAR34720.NE02 dlažba EXTRA slonová kost 30x30 2 679,7 m2 im mam 12
CETR.DAR34723.NE02 dlažba EXTRA světlá šedá 30x30 2 339,9 m2 mt mmm 6
CETR. DAR34724. N E02 dlažba EXTRA tmavá šedá 30x30 2 283,2 m2 ma mam 5
CSYS. WAAM B104. N E02 obklad Bílá matná 20x40 2 460,8 m2 wm mam 6
CCPT.WAAMB112.RA01 obklad CONCEPT sv.šedá matná 20x40 1 307,2 m2 mm n 4

2354,0 maam
6136 0001 EUR paleta 1 38 ks mm mam

y;; v.V: v;-7& llSsISfffíí- ^SSMímmM




